罗湖区民政局关于开展罗湖区2022年社会组织
激励扶持申报工作的通知

发布日期：2022-02-22  浏览次数：87

辖区社会组织：

　　根据《罗湖区社会组织激励扶持办法》要求，为进一步加大对社会组织的扶持力度，激发社

会组织活力，促进社会组织健康有序发展，现正式启动2022年社会组织激励扶持申报工作，有关

事项通知如下：

　　一、主办单位

　　社会组织激励扶持活动由区民政局负责实施。

　　二、激励扶持类别和标准

　　罗湖区社会组织激励扶持分为以下两种类型，社会组织可根据自身实际选择申报：

　　（一）社会组织党组织激励扶持：对2021年成立党组织的社会组织，一次性给予5000元党

建启动经费扶持。罗湖区社会组织党委下属的社会组织党组织，在2021年被评为5星级党支部

的，一次性给予5000元党建经费扶持。已经获得一次性扶持的党组织不再列入扶持范围。

　　（二）社会组织等级评估激励扶持：对2021年被评定为3A级、4A级、5A级的社会组织，分

别给予2万元、4万元、5万元激励扶持。

　　三、申报主体

　　申报罗湖区2022年社会组织激励扶持应同时具备以下条件：

　　（一）在罗湖区民政局依法登记注册的社会团体或民办非企业单位；

　　（二）近三年按要求完成年报；

　　（三）无不良信用记录。

　　四、申报和评审流程

　　（一）社会组织申报（2022年3月1日前）。符合条件的社会组织应在申报期内按通知要求向

罗湖区民政局提出申请。

　　（二）党组织激励扶持、等级评估激励扶持的评审程序（2022年3月18日前）。申报社会组

织党组织激励扶持、等级评估激励扶持的，由区民政局审核公示5日无异议的，经局务会审议通

过，拨付扶持资金。

　　五、申报方式

深圳市罗湖区民政局政府信息公开

索引号： 1144030300754246XE/2022-00006 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区民政局 成文日期： 2022-02-22

名称： 罗湖区民政局关于开展罗湖区2022年社会组织激励扶持申报工作的通知

文号： 罗民函〔2022〕17号 发布日期： 2022-02-22

主题词： 社会组织 激励扶持申报

　　（一）申报途径

　　符合条件的社会组织自愿自主提出申报申请，按要求准备申报资料，并于2022年3月1日前将

申报资料提交至评选工作邮箱（lh_mzshzz@szlh.gov.cn），文件资料请命名为“社会组织全称

+2022年社会组织党组织/等级评估激励扶持”。

　　申报咨询电话：0755-82340820（罗湖区民政局 陈小姐）

　　（二）申报材料

　　申报党组织激励扶持、等级评估激励扶持的社会组织提交《罗湖区2022年社会组织激励扶持

申报表（党组织激励扶持、等级评估激励扶持）》（盖章扫描版）即可。

　　　　罗湖区民政局

　　2022年2月22日

附件：

1．附件：罗湖区2022年社会组织激励扶持申报表.docx

http://www.szlh.gov.cn/lhmzj/attachment/0/949/949026/9582966.docx